Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinetedo Prefeito

OFíCIO N° 1042/2011 Em 06 de junho de 2011.

~
offi
-N
'111
'<:tlll
'<:tO
\t)o
-Z
.,	 ::l

OIZ	 I_

<
00::1«	 o::

Ao
Excelentíssírno Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
1480 J -300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

1>0 Com os nossos respeitosos cumprimentos,«o em resposta à Indicação nO 1544/10, de autoria do Vereador Pastor RAIMUNDO u<_111 BEZERRA, levamos ao conhecimento desse Legislativo, conforme manifestação
00:: prestada pela Gerência de Fiscalização de Posturas da Secretaria Municipal de
Zlll Serviços Públicos, que o responsável foi intimado e posteriormente multado em->

razão da falta de limpeza do terreno indicado e construção do passeio
público.

Na oportunidade, colocamo-nos à
disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

C-- l r ,

MARCELOF~
Prefeito Municipal

~s IG ~I '~flQI